



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



5 BEDROOMS 4 BATHROOMS IN LA CALA GOLF

📍 La Cala Golf

REF# V3895996 **1.500.000 €**

BEDS	BATHS	BUILT	PLOT	TERRACE
5	4	416 m ²	1474 m ²	149 m ²

Villa Cala Golf 44 to ultranowoczesna luksusowa willa w La Cala Golf, jednej z najpiękniejszych i najbardziej atrakcyjnych lokalizacji na Costa del Sol – La Cala Golf Resort w La Cala de Mijas. Jest to zaledwie 10 minut od plaży, 20 minut od Marbelli i 30 minut od lotniska w Maladze.

Willa stoi na dużej działce o powierzchni 1474m². Dzięki swojej lokalizacji na wzgórzu oferuje całkowicie prywatne i panoramiczne, oszałamiające widoki na zielone wzgórza La Cala de Mijas i Morze Śródziemne. Willa ma doskonałą orientację południową.

Ta willa w La Cala Golf jest rozmieszczona na 3 piętrach i posiada 5 sypialni oraz 4 łazienki. Przestronne wnętrza na otwartym planie z dużymi oknami, które prowadzą do dużych tarasów na zewnątrz, zostały specjalnie zaprojektowane, aby zaoferować wybór słonecznych i cienistych obszarów przez cały dzień i o każdej porze roku.

Na parterze znajduje się przestronny salon z podwójną wysokością sufitu i panoramicznymi oknami,



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

przytulny otwarty kominek, kuchnia na otwartym planie, w pełni wyposażona w urządzenia najlepszych marek, toaleta dla gości i 2 sypialnie gościnne ze wspólnymi łazienkami.

Na pierwszym pięttrze znajduje się główna sypialnia z łazienką i przestronnym garderobem, która ma spektakularny taras z widokiem na zielone wzgórza Mijas i Morze Śródziemne. Jest też dodatkowa sypialnia dla gości z łazienką i prywatnym tarasem z widokiem na morze.

W poziomie piwnicy znajduje się pralnia, sypialnia gościnna z łazienką oraz pomieszczenie wielofunkcyjne, które może być wykorzystane jako siłownia, kino domowe, piwnica na wino itp. W razie potrzeby pomieszczenia te można również przekształcić w indywidualne mieszkanie. Garaż oferuje miejsce parkingowe dla 2 samochodów.

Wewnętrzna przestrzeń willi płynnie łączy się z zewnętrznymi dziedzińcami i niezadaszonymi tarasami oraz pięknie zagospodarowanym ogrodem z basenem, który oferuje oazę całkowitego spokoju z imponującymi widokami na wieś i Morze Śródziemne.

Obudzenie się w tej luksusowej willi w La Cala Golf bez wątpienia da Ci poczucie, że cały świat jest u Twoich stóp. Ciesz się różnorodnością, jaką ma do zaoferowania Costa del Sol z maksymalnym komfortem i dobrym samopoczuciem, na które zasługujesz.





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

